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Projekt pt. „Czas na żłobek – wsparcie dla Rodziców powracających na rynek pracy, mieszkających na terenie Gminy Głusk.” jest 
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020,  

Oś priorytetowa 9: Rynek Pracy, Działanie 9.4: Godzenie życia zawodowego i prywatnego,  
nr umowy 153/RPLU.09.04.00-06-0062/18-00. 

Załącznik nr 2. Formularz zgłoszeniowy do projektu. 

 

Data wpływu formularza zgłoszeniowego: ……………………….Nr ewidencyjny ……………………………………………. 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO PROJEKTU 
 

Tytuł projektu „Czas na żłobek – wsparcie dla Rodziców 
powracających na rynek pracy, mieszkających 
na terenie Gminy Głusk.” 

Numer wniosku RPLU.09.04.00-06-0062/18 

Numer i nazwa Osi Priorytetowej 9: Rynek Pracy 

Numer i nazwa Działania w ramach Osi 
Priorytetowej 

Działanie 9.4 Godzenie życia zawodowego i prywatnego. 
 

 
 

PROSIMY O WYPEŁNIENIE FORMULARZA (wszystkie białe pola) KOMPUTEROWO 
LUB ODRĘCZNIE DRUKOWANYMI LITERAMI 

 
 

INFORMACJE OGÓLNE O KANDYDACIE NA UCZESTNIKA PROJEKTU 

Imię  Nazwisko  

PESEL  Płeć 
(K/M) 

 

Data urodzenia 

 

Wiek1
  

Data urodzenia dziecka  Wiek 

dziecka2 
 

MIEJSCE ZAMIESZKANIA3 

Ulica  Nr domu  Nr lokalu  

Kod pocztowy  Miejscowość  

Województwo  Powiat  

Gmina  Tel. kontaktowy  

Adres e-mail  

                                                           

1 Wiek uczestników określany jest na podstawie daty urodzenia i ustalany w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie. 
2  Wiek dziecka określany jest na podstawie daty urodzenia i ustalany w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie. 
3 Zgodnie z Kodeksem Cywilnym miejscem zamieszkania osoby fizycznej jest miejscowość, w której osoba ta przebywa z zamiarem stałego pobytu. 
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WYKSZTAŁCENIE 

 TAK NIE 

  Brak (brak formalnego wykształcenia)ISCED 0   

   Podstawowe (kształcenie ukończone na poziomie szkoły 
podstawowej)ISCED 1 

  

       Gimnazjalne (kształcenie ukończone na poziomie szkoły 
gimnazjalnej)ISCED 2 

  

         Ponadgimnazjalne (kształcenie ukończone na poziomie szkoły 
średniej lub zasadniczej szkoły zawodowej) ISCED 3 

  

       Policealne (kształcenie ukończone na poziomie wyższym niż 
kształcenie na poziomie szkoły średniej, które jednocześnie nie jest 
wykształceniem wyższym) ISCED 4 

  

       Wyższe (kształcenie ukończone na poziomie studiów krótkiego 
cyklu, studiów wyższych licencjackich, magisterskich, 
doktoranckich) ISCED 5-8 

  

 

ZAMIESZKANIE NA TERENIE GMINY GŁUSK 

 
TAK NIE 

   

 
STATUS W CHWILI PRZYSTĄPIENIA DO PROJEKTU TAK NIE 

Oświadczam, że jestem osobą bierną zawodowo4.   

Oświadczam, że jestem osobą bezrobotną5.   

Oświadczam, że jestem osobą bezrobotną niezarejestrowaną w ewidencji urzędów 
pracy6. 

  

                                                           

4  Osoba, która w danej chwili nie tworzy zasobów siły roboczej (tzn. nie pracuje i nie jest bezrobotna). Osoba będąca na urlopie wychowawczym (rozumianym jako nieobecność w 
pracy, spowodowana opieką nad dzieckiem w okresie, która nie mieści się w ramach urlopu macierzyńskiego lub urlopu rodzicielskiego), uznawana jest za bierną zawodowo, chyba że jest 
zarejestrowane już jako bezrobotna (wówczas status bezrobotnego ma pierwszeństwo). Osoba prowadząca działalność na własny rachunek (w tym bezpłatnie pomagająca osobie prowadzącej 
działalność członek rodziny) nie jest uznawany za bierną zawodowo 
5 Zgodnie z Wytycznymi w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze rynku pracy na lata 2014-2020 osoby bezrobotne 
to osoby pozostające bez pracy, gotowe do podjęcia pracy i aktywnie poszukujące zatrudnienia. Definicja uwzględnia osoby zarejestrowane jako bezrobotne zgodnie z krajowymi przepisami, 
nawet jeżeli nie spełniają one wszystkich trzech kryteriów. Osobami bezrobotnymi są zarówno osoby bezrobotne w rozumieniu badania aktywności ekonomicznej ludności, jak i osoby 
zarejestrowane jako bezrobotne. Definicja nie uwzględnia studentów studiów stacjonarnych, nawet jeśli spełniają powyższe kryteria. Osoby kwalifikujące się do urlopu macierzyńskiego lub 
rodzicielskiego, które są bezrobotne w rozumieniu niniejszej definicji (nie pobierają świadczeń z tytułu urlopu), są również osobami bezrobotnymi w rozumieniu Wytycznych, o których mowa 
powyżej. 
6 Osoba bezrobotna niepozostająca w rejestrach urzędów pracy. 
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Oświadczam, że jestem osoba o niskich kwalifikacjach7.   

Oświadczam, że jestem matką dziecka w wieku do lat 3.   

Oświadczam, że jestem osoba pracującą 8 sprawującą opiekę nad dzieckiem do lat 3.   

Oświadczam, że jestem osobą długotrwale bezrobotną9.   

Oświadczam, że jestem osobą wychowującą co najmniej 3 dzieci i powracającą lub 
wchodzącą na rynek pracy po przerwie związanej z urodzeniem i/lub wychowaniem 
dziecka/dzieci. 

  

 

 

DANE DODATKOWE 
 

 
 
 

 

OŚWIADCZENIA 
 

- zapoznałem/am się z regulaminem projektu „Czas na żłobek – wsparcie dla Rodziców 

powracających na rynek pracy, mieszkających na terenie Gminy Głusk” oraz akceptuje jego warunki i 

zgodnie z wymogami jestem uprawniona do uczestnictwa w nim, 

- spełniam i akceptuję wszystkie wymogi formalne określone w regulaminie projektu „Czas na żłobek – 

wsparcie dla Rodziców powracających na rynek pracy, mieszkających na terenie Gminy Głusk.” 

- zostałem/am poinformowany/a, że ww. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 

- zostałem/am poinformowany/a, że ww. Projekt jest realizowany w ramach Osi priorytetowej 9 Rynek 

Pracy, Działanie 9.4. Godzenie Życia Zawodowego i Prywatnego Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

- zostałem/am poinformowany/a o obowiązku przekazania Organizatorowi Projektu dokumentów 

potwierdzających mój statusu na rynku pracy do 4 tyg. po zakończonym udziale w projekcie.  

- zobowiązuję się do przekazania danych potrzebnych do wyliczenia wskaźników rezultatu, tj. status na 

rynku pracy do 4 tygodni od zakończenia projektu. 

- wyrażam wolę dobrowolnego uczestnictwa w Projekcie „Czas na żłobek – wsparcie dla Rodziców 

powracających na rynek pracy, mieszkających na terenie Gminy Głusk.” oraz zgodę na udział w 

postępowaniu rekrutacyjnym i przetwarzanie danych osobowych przez uRodzinki Sp. z o.o. na potrzeby 

rekrutacji oraz realizacji projektu „Czas na żłobek – wsparcie dla Rodziców powracających na rynek pracy, 

                                                           

7 osoby posiadające wykształcenie na poziomie do ISCED 3 włącznie, wykształcenie ponadgimnazjalne (poziom ISCED 3) : ma na celu uzupełnienie wykształcenia średniego i 
przygotowanie do podjęcia studiów wyższych lub umożliwienie osobom uczącym się nabycia umiejętności istotnych dla podjęcia zatrudnienia 
8 osoby w wieku 15 lat i więcej, które wykonują pracę, za którą otrzymują wynagrodzenie, z której czerpią zyski lub korzyści rodzinne lub osoby posiadające zatrudnienie lub prowadzące 
działalność na własny rachunek, które chwilowo nie pracowały ze względu na np. chorobę, urlop, spór pracowniczy czy kształcenie się lub szkolenie2 
9 osoby długotrwale bezrobotne – definicja pojęcia „długotrwale bezrobotny" różni się w zależności od wieku:  
- młodzież (<25 lat) – osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy (>6 miesięcy),  
- dorośli (25 lat lub więcej) – osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy (>12 miesięcy).  



 

Strona 4 z 4 
 

Projekt pt. „Czas na żłobek – wsparcie dla Rodziców powracających na rynek pracy, mieszkających na terenie Gminy Głusk.” jest 
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020,  

Oś priorytetowa 9: Rynek Pracy, Działanie 9.4: Godzenie życia zawodowego i prywatnego,  
nr umowy 153/RPLU.09.04.00-06-0062/18-00. 

mieszkających na terenie Gminy Głusk.”, zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 r. o Ochronie Danych 

Osobowych (Dz. U. Nr 133 poz.883). 

- zobowiązuję się do informowania Realizatora Projektu o każdorazowej zmianie danych osobowych i 

kontaktowych wpisanych w Formularz zgłoszeniowy projektu, 

- deklaruję uczestnictwo w całym wsparciu, równocześnie zobowiązuję się w przypadku rezygnacji 

uczestnictwa w projekcie niezwłocznie poinformować o tym fakcie Organizatora Projektu, 

- zostałem/am poinformowany/a poinformowana o możliwości odmowy podania danych wrażliwych, 

- zostałem/am poinformowany/a, że złożenie niniejszego Formularza Zgłoszeniowego nie jest 

równoznaczne z zakwalifikowaniem do udziału w projekcie, 

- zostałem/am poinformowany/a poinformowana o obowiązku udziału w badaniach ewaluacyjnych 

prowadzonych przez Organizatora Projektu oraz podmioty zewnętrzne na zlecenie Instytucji 

Zarządzającej. 

- zostałem/am poinformowany/a uprzedzona o odpowiedzialności cywilnej (wynikającej z kodeksu 

Cywilnego) za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą, niniejszym oświadczam, że informacje są 

zgodne ze stanem faktycznym i prawnym. 

Uprzedzona o odpowiedzialności cywilnej (wynikającej z Kodeksu Cywilnego) za składanie oświadczeń 

niezgodnych z prawdą, niniejszym oświadczam, że informacje są zgodne ze stanem faktycznym i 

prawnym. ⃰  

 

 

 

 

Miejscowość, data Czytelny podpis Kandydata 

 

⃰ Poucza się, że osoba składająca formularz zgłoszeniowy winna podać wszystkie dane wskazane w formularzu 

zgodnie ze stanem faktycznym istniejącym w momencie jego składania. Podanie danych niezgodnych z prawdą 

będzie rodzić po stronie podającego nieprawdziwe dane odpowiedzialność cywilną względem poszkodowanego. 


